
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

     Plná moc                                                                                   Příloha č. 2  
 

Zmocnitel 
 

Statutární město Opava 
se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava 
zastoupen: Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem  
IČ: 00300535  

 

z m o c ň u j e  
zmocněnce  
 
…………………………. 
 

se sídlem:  
IČ:   

 

aby jej zastupoval a jeho jménem jednal ve věci vydání stanoviska vlastníka                    
nebo provozovatale inženýrských sítí, distribučních soustav a jiných obdobných zařízení               
k technickému řešení nebo projektové dokumentaci stavby „Jateční 8a – dům pro seniory“, jejíž 
realizací mohou být uvedená zařízení dotčena. Stanovisko bude sloužit pro účely správních 
řízení, zejména pro účely správních řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Za tímto účelem je 
zmocněnec oprávněn za zmocnitele podávat žádosti, projednávat technická řešení a přebírat 
veškeré písemnosti s vydáním stanoviska související, včetně samotného stanoviska, a činit 
další nezbytné úkony k naplnění účelu této plné moci. Tato plná moc neopravňuje zmocněnce 
k zastupování zmocnitele ve správních řízeních.                    

 

Zmocněnec je oprávněn v případě potřeby zmocnit třetí osobu v rozsahu této plné moci.  
 

Zmocněnec, případně jeho zástupce, není oprávněn zmocnitele v rámci shora uvedeného 
zmocnění jakkoliv finančně zavazovat. Veškeré případné náklady (zejm. poplatky) vzniklé  
ve správních řízeních vedených při realizaci tohoto zmocnění na sebe bere zmocněnec. 

 

Toto zmocnění se uděluje v návaznosti na uzavření vzájemné smlouvy o dílo  
(PID: ……………….), a sice k naplnění účelů zmíněné smlouvy. V případě pochybností  
o rozsahu nebo obsahu zmocnění bude situace posuzována právě v souladu s vůlí stran  
v uvedené smlouvě o dílo. 

 

Udělení této plné moci bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne ……….., 
usnesením č.  ………/RM/24.   

 
V Opavě dne ………….                                                       

                                                                                                                                                                                              
                                                                                                  ...................................... 

                                                                                                    za zmocnitele 
                                                                                               Ing. Tomáš Navrátil 
                                               primátor       
Tuto plnou moc přijímám.     

  
 

    ................................................                                                                                                   
                    za zmocněnce 
                


